ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31 декабря  2015г.                                                               № 121
«Об оптимизации МКУК Солдатско-
Степновский  сельский Дом Культуры»
В связи с дефицитом бюджета в 2016 году Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести оптимизацию в учреждении МКУК Солдатско-Степновский сельский Дом Культуры.

2. Сократить ставку звукорежиссера до 0,5  ;культ организатора до 0,5
3. Предупредить директора МКУК Солдатско-Степновского сельского Дома Культуры Демидову Т.А. о сокращении штатных единиц.
4. Директору МКУК Солдатско-Степновского сельского Дома Культуры
Демидовой Т.А. письменным предупреждением предупредить работников замещающих сокращаемые должности 31 декабря 2015 года.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                               Е.Н.Демидова